REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:15/08/2023

ESTADO No. 136

Radicacién

76001310301119980084600

76001310301120190009500

76001310301120220028700
76001310301120230003300
76001310301120230016300
76001310301120230020200

76001400301020220066001

Numero de registros:7

Clase de Proceso

Concordato

Verbal

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Demandante

JORGE ENRIQUE BOTERO
URIBE

DORANILSA YEPES
RODRIGUEZ

JHON JAIRO ARBOLEDA
BASTIDAS

VIVIANA LUCIA TRUJILLO
BRESCIA

SCOTIBANK COLPATRIA
S.A

JAIME ANGEL FIGUEROA

JESUS ALBERTO
GARIZABALO CHARRIS

Demandado

ACREEDORES

HEREDEROS
INDETERMINADOS DE
MARIA OLGA MONTERO DE
VILLOTA

ARMANDO PEREZ
ALARCON

ELIZABETH DIAZ ALVAREZ

SHIRLEY GAVIRIA BEDOYA

CARNES Y DERIVADOS DE
OCCIDENTE S.A.

ESPERANZA PATRICIA
SARRIA DE ARBELAEZ

Desc. Actuacion

Auto requiere OBS. A la liquidadora y a la acreedora,
acepta cesion de derechos y corre traslado rendicién de
cuentas

Auto resuelve pruebas pedidas OBS. Y fija fecha
audiencia Arts 372 y 373 del CGP para el 4 de octubre
de 2023 a las 9:30 am

Auto aprueba liquidacién OBS. y Remite a los Juzgados
de Ejecucion Civil del Circuito de Cali

Auto de Tramite OBS. Corrige auto de fecha 3 de
agosto de 2023

Auto aprueba liquidacion OBS. y Remite a los Juzgados
de Ejecucion Civil del Circuito de Cali

Auto resuelve concesion recurso apelacion OBS.
Concede apelacion en el efecto suspensivo

Auto decide recurso OBS. Confirma auto

Fecha
Registro

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

Folio

1052

234

122

824

104

570

Cuaderno

1-2

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 15/08/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario






