REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:15/08/2023 ESTADO No. 136

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301119980084600	Concordato	JORGE ENRIQUE BOTERO URIBE	ACREEDORES	Auto requiere OBS. A la liquidadora y a la acreedora, acepta cesión de derechos y corre traslado rendición de cuentas	14/08/2023	1052	1-2
76001310301120190009500	Verbal	DORANILSA YEPES RODRIGUEZ	HEREDEROS INDETERMINADOS DE MARIA OLGA MONTERO DE VILLOTA	Auto resuelve pruebas pedidas OBS. Y fija fecha audiencia Arts 372 y 373 del CGP para el 4 de octubre de 2023 a las 9:30 am	14/08/2023	234	1
76001310301120220028700	Ejecutivo con Título Hipotecario	JHON JAIRO ARBOLEDA BASTIDAS	ARMANDO PEREZ ALARCON	Auto aprueba liquidación OBS. y Remite a los Juzgados de Ejecución Civil del Circuito de Cali	14/08/2023	122	1
76001310301120230003300	Verbal	VIVIANA LUCIA TRUJILLO BRESCIA	ELIZABETH DIAZ ALVAREZ	Auto de Trámite OBS. Corrige auto de fecha 3 de agosto de 2023	14/08/2023	824	1
76001310301120230016300	Ejecutivo Singular	SCOTIBANK COLPATRIA S.A.	SHIRLEY GAVIRIA BEDOYA	Auto aprueba liquidación OBS. y Remite a los Juzgados de Ejecución Civil del Circuito de Cali	14/08/2023	104	1
76001310301120230020200	Verbal	JAIME ANGEL FIGUEROA	CARNES Y DERIVADOS DE OCCIDENTE S.A.	Auto resuelve concesión recurso apelación OBS. Concede apelación en el efecto suspensivo	14/08/2023	570	1
76001400301020220066001	Ejecutivo Singular	JESUS ALBERTO GARIZABALO CHARRIS	ESPERANZA PATRICIA SARRIA DE ARBELAEZ	Auto decide recurso OBS. Confirma auto	14/08/2023		1

Número de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 15/08/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario